
KAHRAMANKAZAN MESLEK YÜKSEKOKULU ENGELSİZ EĞİTİM  

İÇİN YAPILAN FAALİYETLER 

SINAV UYGULAMALARI (Bireysel sınav imkânı sağlanması, ihtiyaca göre ek süre 

verilmesi, okuyucu ve / veya işaretleyici - yazıcı sağlanması,  soru tiplerinde değişiklik vb.)  

 

Yüksekokulumuzda 2023-2024 akademik yılı bahar döneminde engelli öğrencilerimizin 

akademik uyarlama mektuplarına belirttikleri sınav uygulamaları ihtiyacına yönelik olarak 

sağlanmıştır. Sınavlarda öğrencilere ek süre verilmiştir.  

 

AKADEMİK DESTEK (İhtiyaca göre ekstra ders, ders notlarının ve sunumlarının çıktı 

veya elektronik formatta sağlanması, ders ses kayıtlarının alınmasına izin verilmesi vb.) 

 

Yüksekokulumuzda 2023-2024 akademik yılı bahar döneminde engelli öğrencilerimizin 

ihtiyaçlarına yönelik olarak ders notları temini ve sunumlarının elektronik formatta sağlanması 

vb. uygulamalar yapılmıştır.  

 

EĞİTİM ORTAMLARI (Masa temini, dinlenme odası temini vb.) 

 

Yüksekokulumuzda 2023-2024 akademik yılı bahar döneminde eğitim ortamlarında herhangi 

bir değişikliğe ihtiyaç duyulmamıştır.  

 

DERSLERDE KULLANILAN GÖRSEL VE İŞİTSEL MATERYALLER 

 

Yüksekokulumuzda 2023-2024 akademik yılı bahar döneminde derslerde kullanılan görsel ve 

işitsel materyallerde bir değişiklik yapılmasına ihtiyaç duyulmamıştır.   

 

DİĞER (Engellilik veya engelli sorunlarına yönelik söyleşi, sosyal sorumluluk projesi, 

engellilere yönelik proje, işaret dili tercümanı ve sesli betimleme yapılması, erişilebilirlikle 

ilgili iyileştirme, ulaşım imkânı sağlanması vb.) 

 

Yüksekokulumuz bünyesinde 2023-2024 akademik yılı bahar döneminde engellilik veya engelli 

sorunlarına yönelik söyleşi, sosyal sorumluluk projesi, engellilere yönelik proje, işaret dili 

tercümanı ve sesli betimleme yapılması, erişilebilirlikle ilgili iyileştirme, ulaşım imkânı 

sağlanması vb. etkinlikler yapılmamıştır. 

 

 

ENGELLİLİK VE ENGELLİ BİREYLER ÖZELİNDE AÇILMIŞ OLAN (Engelli 

bireylerin hakları, engelli bireylerin bakımı vb.) GÜZ VE BAHAR DÖNEMİ DERSLERİ 

 

Yüksekokulumuz bünyesinde engel ve engelli bireyler özelinde açılmış olan bir ders 

bulunmamaktadır. 

 

 

 

 


